

Beskrivelse af personlighed (eksempel):

Som person er jeg selvstændig og ser gerne muligheden i selv at tilrettelægge mit arbejde. Jeg trives bedst i et job, hvor der er vide rammer for hvordan opgaverne løses og lægger vægt på fleksibel arbejdsvilkår. Jeg vil meget gerne udnytte mine kompetencer inden for mit fag område, i en brede inden for IT og programmering, hvor min trivsel øges når jeg kan fordybe mig og tage et ansvar. Det er vigtigt for mig at der er balance mellem arbejdes og privatliv – således at mit nye job kan levere tid til min familie, venner og fritidsinteresser. Jeg bliver motiveret ved at løse opgaver og jeg keder mig hvis tingene går for let – og kan godt lide at opgaver indeholder elementer af konkurrence.

I jobbet som kable teknikker er det vigtig for mig at jeg kan benytte min personlighed og udnytte mine kompetencer, hvor min viden indenfor fag området bliver brugt, således at jeg forsat kan være ekspert på mit flet – her til lægge jeg vægt på at der er de nødvendige faglige udfordringer, så jeg hele tiden kan blive bedre til mit fag. Jeg motiveres af udfordringer som gør at jeg, at jeg ser muligheder frem for begrænsninger i mit arbejde. Jobbet i forhold til min trivsel ønsker jeg at i kan tilbyde forskellige velfærdsordninger, så som pensionsforhold og et godt kollegialt fællesskab gerne gennem en personale klub. Det giver mening for mig at jeg gør en forskel i et ansvarsfuldt job, hvor andre mennesker og kunder kan se et formål med det som jeg laver for dem.

Som person i jobbet er det vigtig at jobbet, giver mening med det som jeg laver og at det gør en forskel for de mennesker som er omkring mig og ikke mindst de "kunder" som virksomheden betjener, når arbejdet handler om at arbejde på en sag eller et formål. Det er afgørende for mig, at jeg kan benytte mine kompetencer og min viden inden for mit arbejdsområde og de værdier som jeg kan identificere mig med. I min arbejdsdag prioriterer jeg muligheder frem for begrænsninger og vil gerne kunne fordybe mig i opgaver og bruge min ekspertise, jeg lægge således vægt på faglige udfordringer i mit arbejde, så jeg hele tiden kan blive bedre og kvalificere mig til jobbet i virksomheden.